
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Expte.:03-05-0 1383 

RESOLUCION DECANAL W 319/05 

VISTO 

Las Resoluciones H. Consejo Directivo 168/05 y H. Consejo Superior de la 
Universidad Nacional de Córdoba N° 432/05, por las que se aprueba el llamado a concurso 
para cubrir un cargo de Profesor Adjunto de Física con dedicación exclusiva, en el área 
Espectroscopía Atómica y Nuclear (cód. interno 109/09); 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a la reglamentación vigente corresponde precisar el día y hora de 
ape11UTa y cierre de la inscripción a dicho concurso; 

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1ro.: Fijar del 11 de noviembre al 02 de diciembre de 2005 , el plazo de 
inscripción al concUTSO para cubrir un cargo de Profesor Adjunto de 
Física con dedicación exclusiva, en el área Espectroscopia Atómica y 
Nuclear (cód. interno 109/09), convocado por las Resoluciones HCD 
168/05 y HCS 432/05. Las presentaciones se recibirán en el horario de 9 
a13, en Mesa de Entradas de la Facultad, Medina Allende s/n Ciudad 
Universitaria. 

ARTICULO 2do.: Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, 27 de octubre de 2005. 
md. 

- -/ ....--:':::====-
~COOíAZ 

DECANO 
Fa.M.A.F. 


